

OSATEHTÄVÄ 2

- Yksilötehtävä (20 %)
- Palautus viim. 5.4.2020 MyCourses

Taustatutkimus

Tässä osatehtävässä on tarkoituksena kerätä tietoa, joka liittyy valitun yrityksen digitaalisen palvelun kehittämiseen tai uuden palvelun luomiseen. Tavoitteena on viedä projektia sisällöllisesti eteenpäin. Tiedonhaku auttaa löytämään mietityn ja perustellun ratkaisun projektitehtävään projektisuunnitelman pohjalta ja sitä kehittäen. Taustatutkimusta hyödynnetään myös toteutettavuusanalyysin raportissa kurssin lopussa.

Tee tiimisi kanssa työnjako (esim. mind map) siitä, kuka hakee tietoa mistäkin näkökulmasta. Esitä työnjako osana tätä tehtävää ja jaa se myös tiimisi kanssa valitsemallanne yhteistyöalustalla.

Hae viisi lähdettä, joista kaksi on vertaisarvioitua tieteellistä artikkelia (ks. Aallon oppimiskeskuksen Finna-palvelu). Muut lähteet voivat olla oppikirjoja, konsulttikirjallisuutta, maisterintutkielmia, LinkedIn-artikkeleja tai asiantuntijoiden videoaineistoja (Ted Talks, Youtube-esitykset, MIT-luennot).

1. Tiivistä lukemasi tai katsomasi aineiston sisältö muutamaksi virkkeeksi (noin 100 sanaa / yksi lähde). Tiivistämisen ja oman sanoittamisen taito luetusta ja/tai kuullusta esityksestä on erittäin tärkeää niin tulevilla kandi- ja maisterintutkielmissa kuin työelämän tilanteissa
2. Analysoi lisäksi jokainen lähde muutamalla virkkeellä siitä näkökulmasta, miten tiimisi voi mielestäsi hyödyntää mainittua lähdettä projektitehtävässä.
3. Merkitse jokaiseen lähteeseen myös linkki, josta lukija löytää lähteen helposti.

Arviointi

5 = Tehtävän suorittaminen osoittaa erinomaista perehtyneisyyttä oman projektityön ja työnjaon kannalta olennaiseen lähdeaineistoon. Tiedonhaku vie selvästi projektityötä eteenpäin. Digitaalisen palvelun kehittämiseen tai uuden luomiseen liittyvät osa-alueet on mietitty tarkasti: valitut lähteet ovat monipuolisia ja tarkoitukseen sopivia. Lähteiden keskeinen sisältö on tiivistetty niin, että myös ulkopuolinen ymmärtää niiden sisällön ja merkityksen. Lisäksi sovellettavuus projektityöhön on esitetty erittäin selkeästi ja perustellusti. Lähdeaineistosta on varmasti hyötyä laadittaessa toteutettavuusanalyysin raporttia.

3 = Tehtävän suorittaminen osoittaa hyvää perehtyneisyyttä projektityöhön liittyvään lähdeaineistoon. Digitaalisen palvelun kehittämiseen tai uuden luomiseen liittyvien osa-alueiden jäsentely on osin kesken. Kokonaisuutena tiedonhaku vie projektityötä hyvin eteenpäin, vaikka muutamat lähteet ovat hieman hätköidysti valittuja. Lisäksi lukijan täytyisi paikka paikoin itse perehtyä valittuun aineistoon, jotta ymmärtäisi niiden keskeisen sisällön. Olennaisten asioiden

löytäminen aineistosta, niiden esittämisen ja tiivistämisen taito kaipaavat siis lisäharjoittelua. Lähdeaineistoa on kuitenkin hyötyä laadittaessa toteutettavuusanalyysin raporttia.

1 = Tehtävän suorittaminen osoittaa perehtyneisyyttä projektitehtävään. Digitaalisen palvelun kehittämiseen tai uuden luomiseen liittyviä osa-alueita ei ole jäsennetty selkeästi. Vaikuttaa myös siltä, että monet lähteet on valittu nopeasti ”googlettamalla” ja samalla on keskitytty yksipuoliseen lähdeaineistoon. Sen sisällön esittäminen ja hyötyjen soveltaminen projektitehtävään ei oikein vakuuta eikä lähteiden käyttö vaikuta tarkoituksenmukaiselta myöhempää toteutettavuusanalyysin raporttia ajatellen.